Safety
128
DAVIT
PTXDR800
PORTX DAVIT per il sollevamento/protezione delle persone
completo di dispositivo per la protezione e il recupero in
caso di emergenza
-	Sistema di arresto caduta con argano integrato per il

Dispositivo arresto caduta
e recupero di emergenza
PTXTM0-160
Saddle Mount Socket
CA284
Argano di recupero
di emergenza
G.WINCH
Argano per sollevamento
persone e carichi
Codice
Tipo
di cavo
Lunghezza Peso
m kg
FABXR-15CS Inox 15 7,5
FABXR-18C Zincato 18 7,5
FABXR-18F Dyneema® 18 4,5
FABXLR-30C Zincato 30 15
FABXLR-30F Dyneema® 30 7,5
FABXLR-30LCS Inox 30 11
FABXLR-35CS Inox 35 15
FABXLR-40C Zincato 40 15
FABXLR-40F Dyneema® 40 11
Codice Lunghezza
Peso
kg
CA284 20 m 13